
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA 

U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 
Oggetto: proclamazione PTA/CEL in Consiglio di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 2587              IL RETTORE   

VISTO il D.R. n. 102 del 16.01.2023 con cui la dott.ssa Angelica Giancaspro è stata 
proclamata, tra gli altri, rappresentante del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A.”, 
per lo scorcio del quadriennio accademico 2021-2025; 

VISTA la nota prot. gen. n. 97174 del 26.04.2023, pervenuta dalla Direzione Risorse 
Umane, con cui è stato comunicato che la dott.ssa Giancaspro, è stata collocata 
in aspettativa, a seguito di sottoscrizione del contratto di lavoro quale 
ricercatrice a tempo determinato presso l’Università di Foggia, a decorrere dal 
20.04.23 fino al 19.04.2026; 

VISTO il verbale relativo alle votazioni suppletive del 04.07.2023 per la citata 
rappresentanza del Dipartimento in parola, da cui risulta eletto il sig./dott. 
Michele Poliseno; 

D E C R E T A  

Il sig./dott. Michele POLISENO è proclamato eletto quale rappresentante del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di “Scienze 
del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A.” di questa Università, per lo scorcio del 
quadriennio accademico 2021-2025, in sostituzione della dott.ssa Angelica Giancaspro. 

Bari, lì  12.07.2023       

F.TO IL RETTORE 


